
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 4.18 - 4.28 0.077 - 0.082 -0.25 - 0.35 -80.00 - -70.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 0.6％ 予  0.0％ 前 0.3％ 予 0.0％ 前 23.1万件 予 22.7万件 前 0.8％ 予  0.1％ 

前 -1000億ドル 予 -1650億ドル 前 163.1万 前 0.1％ 予 0.3％

前 55.3 予 55.1

前 -0.3％ 予 -0.5％ 前 -18.3％ 予 10.2％ 前 19 予 18

前 8.6％ 予 8.8％

前 5.9％ 予 5.9％

前 0.0％ 予 0.1％ 前 2.02万件 前 -0.3％ 予 0.2％ 前 0.1％ 予 0.1％ 前 50.8 予 50.7

前 0.0％ 予 0.1％ 前 2.7％ 前 0.00％ 予 0.00％ 前 51.8 予 51.7

前 0.2％ 予 0.0％ 前 -24.1 予 -25.0 前 51.8 予 51.9

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

11月 卸売物価指数

英 10月 鉱工業生産指数

英 10月 月次GDP 英 11月 失業保険申請件数 

英 11月 失業率 

JP 7-9月期 四半期GDP

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

1,530.6

64.3

2018/12/4

4.2

5.8

Gold (Moz)

1,191.7
1,199.0808.6

1,244.4

543.0

32.9

411.8 1,747.7

488.921.3 2,073.6

15.4

77.1 1,034.4

2,782.1

-352.2 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

14.765
14.855

804.3

Europe

1,251.7
1,250.7

1,247.4

AM

1,244.45

 Fixing Prices

前週分 失業保険継続受給者数

Asia

-2.6 

Mon Tue

14.680

LBMA/LPPM Fixing ($)

12月10日

1,264.00

800.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・プラチナ・パラジウムは小幅下落、シルバーは略横ばいとなった。欧州時間序盤から米国時間終盤にかけて、ゴールドは18、19日に開催される

FOMCを控える中でドルが上昇したものの、下げ幅は限定的であった。プラチナ・パラジウムは欧州株の下落につられて軟調に推移したものの、米株の続伸

にサポートされてやや値を戻し、結果として小幅下落で引けた。シルバーは終始$14.68/oz-$14.78/ozの狭いレンジ内で推移した。

FX：

ドルは対主要通貨で上昇した。欧州時間はECBドラギ総裁の発言で好悪材料が入り交じり、ユーロは対ドルで方向感なく推移した。米国時間は中国商務省

の高峰報道官が米国との貿易協議に関する作業の進展を報告し、米国産大豆の購入を確認したほか、エネルギーや自動車分野でも米産品の輸入を拡大

する方針を明らかにしたことを受け、ドルは上昇した。ドル/円終値は113.65、ユーロ/ドル終値は1.1366。

12月13日

USA

2018年12月14日

1,181.4790.6
797.5
-9.6 

1,190.7
-3.8 

Source: LBMA/LPPM

PM

794.00

1,262.00

1,242.75

COMEX/NYMEX ($) Gold (Feb) Silver (Mar) Platinum (Jan) Palladium (Mar)

0.004

14.860
14.900

11月 小売売上高11月 消費者物価指数 前週分 新規失業保険申請件数

JP 10-12月期 日銀短観

仏 12月 購買担当者景気指数

CH 11月 小売売上高

CH 11月 鉱工業生産

独 11月 消費者物価指数

独   12月 ＺＥＷ景況感調査

EU  ＥＣＢ政策金利 独 12月 購買担当者景気指数

EU  ドラギＥＣＢ総裁定例記者会見

11月 鉱工業生産

12月 購買担当者景気指数

11月 月次財政収支 

EU 10月 鉱工業生産

JP 10月 機械受注

英 10月  製造業生産指数 EU 12月 購買担当者景気指数

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


